Executar a implantação do projeto PTRF apresentado junto ao processo de
intervenção, referente à compensação pelo corte de 61 árvores de Ipê
Amarelo - espécie protegida e imunes de corte. Projeto PTRF aprovado
pelo órgão ambiental-IEF, com o efetivo plantio de 305 (trezentos e cinco)
mudas de Ipê Amarelo.

Conforme
cronograma do
projeto aprovado

2

Apresentar ao órgão ambiental relatório após a implantação do projeto
indicando as espécies e o número de mudas plantadas, tratos silviculturais
adotados e demais informações pertinentes.